

Artikelomschrijving: Cake Rol goud
Barcode: 8710296668113

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%)*, suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], Ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, KIPPENEI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, SOJA) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, SOJALecithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen.* % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Ei+Soja+Melk+Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / 379 kcal
Eiwitten	3,4 g
Koolhydraten	66 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: Chips Sea Salt Goud

Barcode: 8710296926510

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappel, zonnebloemolie, zeezout. Kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ / 552 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade My Deer

Barcode: 8713152003288

Lijst met ingrediënten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen
nee

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Montepalacio Chardonnay

Barcode: 8,420209025e+012

Lijst met ingrediënten

Witte wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Party Rondjes
Barcode: 8710759007787

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel (gluten), 2% sesam, gerstemoutextract (gluten), scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram gouden sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113158

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel (rijst, tapioca),

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

eu

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	237Kcal/986KJ
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	7,8g
Waarvan suikers	<0,1g
Vetten	16,5g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g